
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 0154/00342246/2019/1/2019 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Rekonstrukce venkovního schodiště výměnou za nové ve středověkém 

důlním díle Kutná Hora“ 
 

 

 

 Číslo Objednatele 0154/00342246/2019 

 Číslo Dodavatele DZ 18010816/Ch 



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 0154/00342246/2019/1/2019 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O 

DÍLO uzavřené dne 3.10.2019, (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

sídlo:                            Barborská 28, Kutná Hora 28401   

zastoupený:                PhDr.Světlana Hrabánková, ředitelka p.o.  

IČ:  00342246   

Bankovní spojení:  xxx  

číslo účtu:  xxx  

 

 

 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel  

Metrostav a.s. 

Sídlo:     Koželužská 2450/4 Libeň,180 00 Praha 87 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,vložka 758 

Zastoupený:   xxx 

                                                    na základě plné moci z 2.10.2018 

IČ:       00014915 

DIČ:                    CZ00014915 

Bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu:      xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Rekonstrukce venkovního schodiště výměnou za nové 

ve středověkém důlním díle Kutná Hora“ byly s odkazem na Čl.I odst.1.10  zjištěny na 

základě místního šetření provedeného dne 6.12.2019 Odborem památkové péče za účasti NPÚ  

skutečnosti, které je nutné zohlednit doplněním stavby formou změny dílenské výrobní 

dokumentace, nikoliv projektu stavby. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Dodavatel provede (tj.dokončí a předá) dílo specifikované v článku II odst. 2.1.smlouvy 

v termínu do 17.1.2020, tím se mění harmonogram plnění. 

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, se původní znění 

čl. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Cena za dílo dle článku I.smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb.o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, v celkové výši 5 300 659,10 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty , v platném znění  DPH, v e výši  1 113 138,40 Kč 

 

 

 

c) Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek  

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 5 210 659,10 Kč- bez DPH, tedy 6 304 897,50 Kč 

s DPH. Dodatkem  byla cena navýšena na 5 300 659,10 Kč bez DPH, tedy 6 413 797,50 Kč 

s DPH. 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku  činí 5 300 659,10 bez DPH, tedy 

6 413 797,50 Kč s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 5 210 659,10 Kč 1 094 238,40 Kč 6 304 897,50 Kč 

Dodatek č. 1 90 000,00 Kč 18 900,00 Kč 108 900,00 Kč 

Celková nová cena díla 5 300 659,10 Kč 1 113 138,40 Kč 6 413 797,50 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek  se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek  se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy. 

 

4. Tento Dodatek  nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

 

   

 

 
V Kutné Hoře  dne  11.12.2019 

 

Dodavatel 

Metrostav a.s. 

 

 

 

 

 

xxx 

ředitel divize 1 

 

 

 

V Kutné Hoře  dne 11.12.2019 

 

Objednatel  

České muzeum stříbra,p.o. 

 

 

 

 

 

              PhDr. Světlana Hrabánková 

       ředitelka Českého muzea stříbra,p.o. 

 

  


